[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	« 24 » марта   2022 года

	№ 45

	с.Улёты

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2012 № 2 «Об изменении должностного оклада главе муниципального района «Улётовский район»
Руководствуясь  частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Улётовский район», принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 №146, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2021  № 2 «Об изменении должностного оклада главе муниципального района «Улётовский район».
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

Председатель Совета  муниципального района

«Улётовский район»

  К.М.Шелеметьев